



۳۳۶

هیئت پایتخت در بیرق ثبت نام کرده‌اند.

سامانه‌ها محدودیت ارسال فایل دارید، اما در بیرق هر فایلی را با هر حجمی می‌توانید ارسال کنید و آب از آب تکان نمی‌خورد. این پلتفرم از نظر امنیتی هم قابل اطمینان است و همه اطلاعات موجود در آن رمزنگاری شده است.

پلتفرم‌های بومی است. اکنون بیشتر از هر وقت دیگری منافع جمعی اهمیت دارد. وقتی قرار است هیئتی‌ها فعالیت‌های فرهنگی انجام دهند، چه بهتر که این فعالیت‌ها را تحت سامانه‌ای انجام دهند که می‌دانند، هر کسی آنجاست، کلامشان را درک می‌کند و همسو با آن‌هاست.»

رقیب نوازی نکنیم

مسئول سامانه بیرق از هیئتی‌ها می‌خواهد که از کمک و همکاری در توسعه پلتفرم‌های رقیب پرهیز کنند. نثاری مقدم می‌گوید: «هیئتی‌ها، وقتی تمام افرادی را که مخاطبشان هستند می‌توانند در بیرق داشته باشند، بهتر است در این فضا، فعالیت‌های فرهنگی‌شان را رشد دهند، به جای اینکه پلتفرم‌های دیگر را به فضایی مناسب تبدیل کنند. بیشتر این پلتفرم‌ها زمینه‌ای خارجی دارند و در نهایت آورده‌ای برای کشور و جامعه ما نخواهند داشت.»

مسئولیتی اجتماعی روی دوش همه

به بیرق به چشم شبکه‌ای اجتماعی و اختصاصی نگاه کنید که همه دوستان و هم‌قطاران‌تان در آن هستند. همچنین کلی امکان مهم دارد که می‌توانید از آن‌ها بهره‌مند شوید و در عین حال به فعالیت‌های فرهنگی بپردازید، بدون اینکه نگران حمایت‌شدن باشید. به‌رحال قرار است در میان جماعتی دست‌به‌کار شوید که روحيات شما را می‌شناسند و با جهان فکری شما آشنا هستند. پس این شما و این بیرق. همین حالا دست‌به‌کار شوید و بیرق را نصب کنید.

فرم تعهدنامه در شعب ادارات تبلیغات اسلامی امضا و پس از کارشناسی مکان برگزاری و... مجوز نهایی صادر می‌شود. همچنین اعلام تخلف هیئت‌ها و رسیدگی به مشکلات هیئت‌دارها نیز از طریق سامانه بیرق انجام می‌شود.»

سرمایه‌گذاری اجتماعی در بیرق

مهم‌ترین کاری که بیرق روی آن تمرکز کرده، ایجاد فضایی برای سرمایه‌گذاری اجتماعی است. نثاری مقدم می‌گوید: «اصلاً همین که شما بیرق را نصب کنید؛ یعنی سرمایه‌گذاری اجتماعی انجام می‌دهید. در یک کلام باید بگوییم، بیرق نوعی سرمایه اجتماعی برای هیئت‌ها و تشکل‌های دینی است که هماهنگی و همکاری در جامعه هیئتی را تا حد زیادی آسان می‌کند.»

مسئولیت مادر فضای مجازی

چند وقتی است از سخنان رهبر معظم انقلاب درباره فضای مجازی می‌گذرد. ایشان درباره فضای مجازی و اتفاقاتی که در آن رخ می‌دهد، ابراز نگرانی کردند. بعد از این هشدار وظیفه و مسئولیت هیئتی‌ها در برابر فضای مجازی به‌مراتب بیشتر از هر وقت دیگری جدی و مهم شد و آن‌ها همه هم‌مشتان را برای توسعه پلتفرم بومی بیرق به کار بستند. نثاری مقدم می‌گوید: «توسعه بیرق به معنای آسیب‌رساندن به پلتفرم‌های اجتماعی دیگر نیست، بلکه به معنا حمایت و تقویت

بفرمایید و بترسید

قسمت و بترسید. سامانه بیرق یکی از کاربردی‌ترین قسمت‌های این سامانه است که مسئول سامانه درباره آن توضیحاتی می‌دهد: «شما در این بخش به امکانات مختلفی دسترسی دارید؛ معرفی کانال‌های برگزیده، فایل صوتی و تصویری مراسم عزاداری مداحان مختلف، شما می‌توانید همه پوشش‌ها و فعالیت‌های فرهنگی کشور را یکجا در قسمت و بترسید سامانه بیرق مشاهده کنید.»

چگونگی ثبت هیئت‌ها در بیرق

مهم‌ترین بخش فعالیت بیرق رسیدگی و نظارت بر عملکرد هیئت‌هاست. از سال گذشته و با توجه به شرایط خاص کشور به‌دلیل بیماری کرونا، شرط برگزاری مراسم عزاداری در هیئت‌ها، ثبت هیئت‌ها در سامانه بیرق و کسب مجوز از این سامانه بود. مسئول سامانه درباره روال ثبت هیئت‌ها می‌گوید: «مسئول هیئت باید کد ملی و شماره همراه خود را وارد کند و منتظر کد تأییدیه بماند، سپس با در دست داشتن کد تأییدیه وارد قسمت درخواست مجوز شود و اطلاعات مربوط به هیئت و محل برگزاری جلسه را وارد کند. در این بخش کافی است مشخصات خواسته‌شده پیرامون مسئول هیئت، مداح و همیار بهداشت را وارد کند. بعد از آن فرم‌های پذیرش مسئولیت و تعهدنامه و همچنین خلاصه ضوابط برگزاری مراسم در ماه محرم قابل مشاهده است. بعد از دریافت کد رهگیری از سایت بیرق beyraghmessenger.ir

۲۵۹۱

هیئت و کانون فرهنگی و مذهبی سراسر کشور در بیرق ثبت شده‌اند.